
№

Кадастровый номер

10:12:0011004:214

10:12:0011004:215

10:12:0051301:3158

10:12:0051301:3159

10:12:0051301:3161

10:12:0051301:3162

10:12:0051301:3164

10:12:0051301:3165

10:12:0051301:3167

10:13:0011003:212

Директор Орлов Марк Владимирович

- - - -

IV. Хеш-сумма файла электронного документа, прилагаемого к

 настоящему акту, содержащего структурированные сведения о

 результатах определения кадастровой стоимости объектов

 недвижимости, указанных в настоящем акте

52ea427392d25524e7f94fa1dd3e168d

III. Перечень объектов недвижимости, изменение сведений в Едином государственном реестре 

недвижимости о которых не влечет за собой изменение их кадастровой стоимости

№ п/п Кадастровый номер

Дата поступления 

сведений для 

определения 

кадастровой 

стоимости

Дата возникновения 

основания для 

определения 

кадастровой 

стоимости

9 12850.00 20.12.2022 20.12.2022

10 12471.60 20.12.2022 20.12.2022

7 12850.00 20.12.2022 20.12.2022

8 12850.00 20.12.2022 20.12.2022

5 12850.00 20.12.2022 20.12.2022

6 18481.68 20.12.2022 20.12.2022

3 12850.00 20.12.2022 20.12.2022

4 12850.00 20.12.2022 20.12.2022

1 145237.68 20.12.2022 20.12.2022

2 217856.52 20.12.2022 20.12.2022

1.2

Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте, изменение 

сведений Единого государственного реестра недвижимости о которых не 

влечет за собой изменение их кадастровой стоимости

0

II. Перечень объектов недвижимости, кадастровая стоимость которых определена

№ п/п

Кадастровая стоимость, 

определенная бюджетным 

учреждением, руб.

Дата поступления 

сведений для 

определения 

кадастровой 

стоимости

Дата возникновения 

основания для 

определения 

кадастровой 

стоимости

                                                                                                                                                                                                                            

I. Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте

1.1
Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте, 

кадастровая стоимость которых определена бюджетным учреждением
10

Государственное бюджетное учреждение Республики Карелия 

«Центр государственной кадастровой оценки»
                                                                                                                                                                                                                            

(наименование бюджетного учреждения, созданного субъектом Российской Федерации и наделенного

полномочиями, связанными с определением кадастровой стоимости, составившего настоящий акт

(далее - бюджетное учреждение)

Акт об определении кадастровой стоимости

    АОКС-10/2022/000325            22.12.2022        
(номер акта) (дата составления акта)



(полное наименование должности лица, подписавшего

настоящий акт)

 (подпись) (фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) лица,

подписавшего настоящий акт)


